MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2019

EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO MÉDICA E ODONTOLÓGICA IX – EDITAL Nº 03/2019

O Prefeito do Município de Caieiras/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública o RESULTADO DA
AVALIAÇÃO MÉDICA E ODONTOLÓGICA IX do Concurso Público nº 03/2019, conforme segue:

GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO)

NOME DO CANDIDATO INSC DATA DA AVALIAÇÃO

SOLANGE DE FATIMA BRAZ 352459 APTO

Caieiras, 21 de agosto de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/ SP
Gilmar Soares Vicente - Prefeito